



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И И
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
г. РАДУЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

15.08.2017

№ 1241

О внесении изменений в муниципальную программу «Дорожное хозяйство и благоустройство ЗАТО г. Радужный Владимирской области»

В связи с необходимостью уточнения мероприятий муниципальной программы «Дорожное хозяйство и благоустройство ЗАТО г. Радужный Владимирской области», утвержденной постановлением администрации ЗАТО г. Радужный Владимирской области от 12.10.2016 г. № 1590 (в редакции от 17.07.2017 г. № 1095), в части мероприятий на 2017 г. и объемов их финансирования, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 36 Устава муниципального образования ЗАТО г. Радужный Владимирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Дорожное хозяйство и благоустройство ЗАТО г. Радужный Владимирской области», утвержденную постановлением администрации ЗАТО г. Радужный Владимирской области от 12.10.2016 г. № 1590 (в редакции от 17.07.2017 г. № 1095), в части мероприятий на 2017 год и объемов их финансирования следующие изменения:

1.1. В разделе «Объем бюджетных ассигнований программы, в том числе по годам» паспорта программы цифры «130 807,72698» и «77 045,58598», заменить на цифры «130 772,72698» и «77 010,58598» соответственно.

1.2. В таблице «Целевые показатели (индикаторы) муниципальной программы» раздела 2 «Основные цели, задачи и показатели (индикаторы) их достижения, основные ожидаемые конечные результаты программы, сроки и этапы ее реализации» программы в пункте 1 цифры «30,400» заменить на цифры «32,901»;

1.3. Раздел 3 программы «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

1.4. В разделе 5 «Оценка эффективности и прогноз ожидаемых социальных, экономических и экологических результатов от реализации программы» цифры «36,905» и «30,400» заменить на цифры «39,406» и «32,901» соответственно.

1.5. В подпрограмме «Строительство, ремонт и реконструкция автомобильных дорог общего пользования местного значения»:

1.5.1. В разделе «Целевые индикаторы и показатели подпрограммы» цифры «36,905» и «30,400» заменить на цифры «39,406» и «32,901» соответственно;

1.5.2. в разделе «Объем бюджетных ассигнований подпрограммы, в том числе по годам» паспорта подпрограммы цифры «28 206,40780» заменить на цифры «26 993;71772»;

1.5.3. в таблице «Целевые показатели (индикаторы) муниципальной подпрограммы» раздела 2 «Основные цели, задачи и показатели (индикаторы) их достижения, основные ожидаемые конечные результаты подпрограммы, сроки и этапы ее реализации» в пункте 1 цифры «30,400» заменить на цифры «32,901»;

1.5.4. в разделе 3 «Ресурсное обеспечение муниципальной подпрограммы» цифры «28 206,40780» заменить на цифры «26 993,71772»;

1.5.5. приложение раздела 4 «Мероприятия муниципальной подпрограммы» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

1.6. В подпрограмме «Строительство, ремонт и реконструкция объектов благоустройства»:

1.6.1. в разделе «Объем бюджетных ассигнований подпрограммы, в том числе по годам» паспорта подпрограммы цифры «16 162,93826» и «6 150,08426» заменить на цифры «16 217,10926» и «6 204,25526» соответственно;

1.6.2. в разделе 3 «Ресурсное обеспечение муниципальной подпрограммы» цифры «16 162,93826» заменить на цифры «16 217,10926»;

1.6.3. приложение раздела 4 «Мероприятия муниципальной подпрограммы» изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

1.7. В подпрограмме «Содержание дорог и объектов благоустройства»:

1.7.1. в разделе «Объем бюджетных ассигнований подпрограммы, в том числе по годам» паспорта подпрограммы цифры «64 434,88960» и «26 176,20860» заменить на цифры «64 738,88330» и «26 480,20230» соответственно;

1.7.2. в разделе 3 «Ресурсное обеспечение муниципальной подпрограммы» цифры «64 434,88960» заменить на цифры «64 738,88330»;

1.7.3. приложение раздела 4 «Мероприятия муниципальной подпрограммы» изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.

1.8. В подпрограмме «Ведомственная программа «Ямочный ремонт, сезонные работы по благоустройству города»:

1.8.1. В разделе «Объем бюджетных ассигнований подпрограммы, в том числе по годам» паспорта подпрограммы цифры «4 523,45183» и «2 376,84583» заменить на цифры «5 342,97721» и «3 196,37121» соответственно;

1.8.2. В разделе 3 «Ресурсное обеспечение муниципальной подпрограммы» цифры «4 523,45183» заменить на цифры «5 342,97721»;

1.8.3. приложение раздела 4 «Мероприятия муниципальной подпрограммы» изложить в новой редакции согласно приложению № 5 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по городскому хозяйству.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене администрации ЗАТО г.Радужный Владимирской области «Радуга – информ».

Главы администрации

 С.А. Найдухов